

# 11/A HALKA İLİŞKİLER SINIFI ÖĞRENCİLERİ KENDİ İSTEKLERİ İLE DENEMEYE GİRİYOR

11/A sınıfının öğrencileri, üniversite sınavı hazırlıklarına şimdiden başladı. Gelecek yıl sınava girecek olan öğrenciler, öğretmenlerinden YKS deneme sınavlarına girmek için talepte bulun-

du. İsteklerine karşılık bulan öğrenciler, her perşembe günü, ders bitiş saatiyle beraber deneme sınavına katılıyor ve sınavları okul kapanış saatinde kadar devam ediyor.

ÖSYM  
YKS



# ADİL

TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Aylık Yayın Organı Şubat 2020

Dersin Adı: İş Sağlığı ve Güvenliği  
Sevgili öğrenciler, sınıflarımızda ve atölyelerimizde yer alan dolapların duvara sabit olması gerekmektedir. Dolaplarınızın sabit olmadığını fark ettiğiniz anda, sınıf öğretmenimize bilgi veriniz.

# ÖĞRETMENLERİMİZ ÖĞRENCİLERİNİ EVLERİNDE ZİYARET EDİYOR

Okul-aile işbirliğinin öğrenci başarısı üzerindeki olumlu etkisini artırmak ve öğrencilerimizin ailelerini yakından tanımak amacıyla, okulumuzun öğretmenleri ev ziyaretlerine gidiyor. Bu kapsamda, okulumuzun Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri alan öğretmenleri Süleyman İlbeyi ve Mehmet Rumi

Tekin, 10. sınıf öğrencimiz Ka\*\*\*Yu\*\*\* ve 11. sınıf öğrencilerimiz Em\*\*\*Sa\*\*\*ile Be\*\*\*Yü\*\*\*'nin evlerini ziyarete gittiler. Bu ziyaretlerde, ailelerle öğrencilerin davranışları ve akademik başarıları görüşüldü. Öğretmenlerimiz, ziyaretlerin verimli geçtiğini ve bu etkinliklere devam edileceğini belirtti.

KVKK gereği isimler ve görseller kaldırılmıştır.

# 2023 EĞİTİM VİZYONU: USTALAR VE ÇİRAKLAR BULUŞUYOR

Anadolu Press Medya Grubu Genel Yayın Koordinatörü İdris Okur ve Kahramanmaraş Kent Haber Gazetesi Yazı İşleri Sorumlusu Naime Nur Gümüştoka "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü Etkinlikleri" kapsamında okulumuz gazetecilik öğrencileri ile bir araya geldi.

Okulumuzun Gazetecilik alan öğretmeni Ali Kömesöğütü'nün, organize ederek moderatörlüğünü üstlendiği söyleşi etkinliğinde, öğrenciler merak ettikleri soruların cevaplarını bulmaya çalışırken Okur ve Gümüştoka, sektörde yaşanan gelişmeler ile mesleki tecrübelerinin ışığında, öğrencilerimizin sorularını yanıtladı.

Okulumuzun konferans salonunda yapılan etkinliğe, gazetecilik alan öğrencilerinin tamamı ile gazetecilik alan şefimiz, Derya Tezer de katıldı. Yaklaşık olarak 2 saat süren söyleşiye, öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Geleneksel olarak

düzenlenen "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü" buluşması hakkında görüşleri alınan katılımcı ve öğrenciler bu tarzdaki etkinliklerin mesleki gelişim açısından etkili ve verimli olduğunu belirtti.



## 2023 Eğitim Vizyonu: Atıkların Geri Dönüşümü ve Kazanımı

Okulumuzun Adalet Alanı Bölümü Öğretmenimiz Hüseyin Çelik ve İngilizce Öğretmenimiz Sinan El, atık toplama ve atıkların geri dönüşüme kazandırılması amacıyla proje geliştirdiler.

Proje çalışmaları kapsamında, Onikişubat Belediyesi Çevre Koruma Şube Müdürlüğü ile bir görüşme gerçekleştiren öğretmenlerimiz özellikle kağıt, ambalaj ve pil atıklarının toplanması konusunda destek taleplerini iletiler. Bu görüşmeler neticesinde, Onikişubat Belediyesi yetkilileri tarafından, özellikle atık toplama kutusu desteği verilebileceği belirtildi ve ilk etapta 5 adet pil toplama kutusu verildi.

### ATIKLARIN GERİ DÖNÜŞÜMÜ NEDEN ÖNEMLİDİR?

Ülkemizde atıkların geri dönüşüm ve geri kazanım süreci içerisinde değerlendirilememesi, hem maddesel hem de enerji olarak ciddi kaynak kayıpları yaşanmasına neden olmaktadır. Dünya üzerindeki nüfus ve yaşam standartları artarken, tüketimde de kaçınılmaz şekilde bir

artış yaşanmakta ve bu durum doğal kaynaklarımız üzerindeki baskıyı artırarak, dünyanın dengesini bozmakta, sınırlı kaynaklarımız artan ihtiyaçlara yetişememektedir. Bu durum göz önüne alındığında, doğal kaynakların verimli kullanılmasının önemi daha fazla ortaya çıkmaktadır.

Okulumuz adına, hem öğretmenlerimize hem de Onikişubat Belediyesine atık toplama konusundaki hassasiyet ve desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. Ayrıca siz değerli öğretmen ve öğrencilerimizin de bu çalışmalara katkı vermelerini rica ediyor ve bekliyoruz.



# SALON OKÇULUK TÜRKİYE KUPASINDA TÜRKİYE ÜÇÜNCÜSÜ OLAN ÖĞRENCİMİZ TÜRKİYE OLİMPİYAT HAZIRLIK MERKEZİNE KABUL EDİLDİ

Okulumuzun 11/A Gazetecilik öğrencisi Yu\*\*\* Em\*\*\* İs\*\*\* Salon Okçuluk Türkiye Kupasında üçüncü olarak okulumuzun ve ilimizin gurur kaynağı oldu. Samsun İlkadım Okçuluk Tesisinde, 11-15 Aralık tarihleri arasında düzenlenen okçuluk Türkiye Kupasına katılan Yu\*\*\* Em\*\*\* İs\*\*\* Klasik Yay Genç Erkekler kategorisinde, üçüncülüğü göğüsleyen isim olarak bronz madalya kazandı.

Bu başarısının ardından Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezlerinin, Samsun'da yer alan merkezine kabul edildi. İs\*\*\*, burada okçuluk eğitimi almaya devam edecek ve olimpiyatlara hazırlanacak. Sıradaki hedefinin grubunda Türkiye birinciliği ve milli okçular arasında yer almak olduğunu belirten genç okçu Antalya'da yapılacak bir sonraki turnuvanın hazırlıklarına başladığını da ifade etti.



## Hedefim Okçuluk Milli Takımı

Okulumuzun 11/A Gazetecilik sınıfı öğrencisi Ah\*\*\* Çi\*\*\*, Yu\*\*\* Em\*\*\* İs\*\*\* ile röportaj yaptı.

**Kendinizi tanıtır mısınız?**

İsmim Yu\*\*\* Em\*\*\* İs\*\*\* 17 yaşındayım. Gazetecilik bölümünde okuyorum.

**Okçuluk alanını seçmenizin sebebi nedir?**

Okçuluğa ailemin tavsiyesiyle başladım. Derslerime olan katkısından dolayı, devam ettim. Severek yapıyorum.

**Okçuluk yaşamınızda bugüne kadar elde ettiğin başarılar nelerdir?**

Türkiye 3'üncülüğü, 9'unculuğu ve 16'ncılığı; il birinciliklerim var.

**Hedefleriniz nelerdir?**

Okçuluk milli takımına girip, ülkemi tüm dünya olimpiyatlarında temsil etmek istiyorum.

**Bu sporun zor ve kolay yönleri nelerdir?**

Dışarıdan basit gibi görünse de aslında kolay bir yönü yok. Profesyonel olarak çalıştığım için koşu, kondisyon, yüzme, dayanıklılık ve zihinsel antrenmanlar yapıyorum.

**Yarışmalara kendinizi nasıl motive edersiniz?**

Yarışmaya yakın zamanlarda yaptığım antrenmanları düşünüyorum.

Yorgunluklarımı ve akıttığım terleri göz önünde bulundurarak motive oluyorum.



Ah\*\*\* Çi\*\*\* 11/A Gazetecilik

# KAHRAMANMARAŞ'IN KURTULUŞUNUN 100. YILI KUTLU OLSUN

## 100. YILINDA KAHRAMANMARAŞ'IN KURTULUŞU

Serdar GEDİK  
Tarih Öğretmeni

Osmanlı Devleti, I. Dünya Savaşı'ndan mağlup ayrılınca Mondros Ateşkes Antlaşması ile savaşı sonlandırmıştır. 30 Ekim 1918'de imzalanan Mondros Ateşkes Antlaşması'nın 7. Maddesine dayanarak işgalciler Osmanlı topraklarını bir işgal etmeye başladılar. İngilizler tarafından işgal edilen Maraş tam yüz yıl önce Anadolu'da işgalci güçlere karşı yapılan başkaldırının ilk merkezlerinden biri olmuştur. İngiliz işgali sırasında Maraş sakin bir dönem geçirmiştir. 15 Eylül 1919'da İngilizler ile Fransızlar arasında yapılan Suriye Antlaşması sonucu şehir Fransızlara devredilmiştir. Ermenilerle işbirliği yapan Fransızların halkı tahrik eden tavırları bağımsızlığına düşkün olan bir milletin bağımsızlık mücadelesinin de fitilini ateşlemiştir. Topyekün birlik olan Kahramanmaraş halkı 21 Ocak 1920'de başlayan ve 22 gün süren mücadele sonucunda 12 Şubat 1920'de şehri işgalcilerden kurtararak işgali sona erdirmekle kalmamış çevre illerin de yardımına koşmuştur. Şimdi yüz yıl öncesine dönerek Kahramanmaraş halkının bu unvanı hak etmesini sağlayan kahramanlıklarından kısaca bahsedeceğiz.

### Sütçü İmam Olayı:

Halk direnişinin ilk ateşini 31 Ekim 1919'da Sütçü İmam yakmıştır. Uzunoluk Hamamı'ndan çıkan peçeli Türk kadınlarına el uzatan işgalci Ermeni-Fransız küstahlarına halk tepki göstermiş ve bu esnada çıkan çatışmada Çakmakçı Sait yaralanmıştır. Onlara ilk karşılık veren de Sütçü İmam'dır. Sütçü İmam silahını ateşleyerek işgalcilere karşı ilk direnişi başlatmıştır.

Bayrak Olayı: 27 Kasım 1919'da işbirlikçi Ermeni Agop Hırlakyan'ın evinde Fransız komutanı için bir davet tertiplenir. Komutanın dansa davet ettiği Ermeni kızı "Sizinle dans etmekten mazurum. Çünkü kendimi esarete hissediyorum. Kalede Türk Bayrağı dalgalandığı sürece, sizinle dans edemem" diyerek teklifini kabul etmez. Bunun üzerine kaledeki Türk Bayrağı indirilir. Ulu Cami İmamı Rıdvan Hoca'nın "Kalesinde bayrağı dalgalanmayan ülkede cuma namazı kılınmaz!"

sözü, halkı Fransızlara karşı harekete geçirdi. Kaleye saldıran Maraş halkı, içerideki Fransız askerlerini etkisiz hâle getirip yeniden Türk bayrağını dikti. Daha sonra işgalci Fransızlar halkın direnişini kıramayınca şehri 11 Şubat 1920'de boşaltmak zorunda kaldılar.

Dünyada kendi kendini işgalden kurtaran şehir olarak bilinen Kahramanmaraş halkının kahramanlığı 5 Nisan 1925'te kırmızı şeritli İstiklâl Madalyası ile ödüllendirilmiştir. Kurtuluş Savaşı'ndan sonra Meclisten Maraş'ta Kurtuluş Savaşı'na katılanların bildirilmesi istenmiş ve bu yazıya "Maraş'ta Milli Mücadele'ye katılmayan tek bir fert bile yoktur." cevabı verilen bu kahraman şehre 7 Şubat 1973'te "Kahraman" unvanı verilmiştir. Bu yıl Kahramanmaraş'ın kurtuluşunun 100. yılıdır ve kutlamalar Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın himayelerinde gerçekleştirilecektir. 1925'ten bu yana Kahramanmaraş halkı her yıl 12 Şubat Kurtuluş Bayramı etkinlikleri kapsamında bu övgüye değer kahramanlıklarını kutlamaktadır. Etkinliklere her mahalle oluşturduğu grupla (çetelerle) katılmakta ve kentte, milli mücadeleyi temsil eden yöresel çete kıyafetleri giyilerek, bir hafta boyunca cadde ve sokaklarda yürüyüş gerçekleştirilerek o günkü ruh canlılığını korumaktadır. Bu

gurura şayan mücadelede "Maraş bize mezar olmadan düşmana gülzâr olamaz." parolasıyla işgalcilere gerekli cevabı veren Sütçü İmam, Çakmakçı Sait, Abdullah Çavuş, Abdal Halil Ağa, M. Hilmi Dedeoğlu, Fatmalıoğlu Derviş, Cennet Ali Gözü kara, M. Ali Kısakürek, Bombacı Ahmet, Osman Eşbah, Yörük Selim, Osman Erşan, Mümtaz Eren, Hafız Ali Efendi, Sait Yalçın, Tekerekzade Ahmet, Zeki Karakız, Yusuf Çavuş, Şehit Evliya, Millîş Nuri, Arif Şişman, Eczacı Lütfi, Mahmut Bey, Abdullah Bayazıt, Rafet Efendi, Mustafa Kuşçu, Muhiittin Karakız, Senem Ayşe, Muallim Hayrullah, Çuhadar Ali, Doktor Mustafa, Arslan Bey, Kılıç Ali, Vezir Hoca, Zülkadiroğlu Süleyman, Şeyh Ali Sezai, Muharrem Bayazıt, Hasan Çavuş ve tüm Maraş halkını saygı ve minnetle anıyoruz.



## BİR ASIR ÖNCE

Fu\*\*\*CE\*\*\*

11/A Gazetecilik

Yüz yıl önce şehir işgal edildiğinde,  
Ne topu, ne tüfeği vardı Maraş'ın.  
Edeler düşmanla cenge girdiğinde,  
İmanı kale; çeteler siperiydi savaşın.

Nutuklar dizildi düşmana karşı.  
İstiklalin bedeli çoktan biçildi.  
Maraş'ın yangını yakarken arşı,  
Şehadet şerbetleri bir bir içildi.

İngiliz Ermeni sonra Fransız,  
Anteb'i Maraş'ı işgal ettiler.  
Biz ev sahibiydik, onlarsa hırsız.  
Bir taş bile çalamadan gittiler.

Pazarcık, Bertiz hele Elbistan,  
Bağımsızlık savaşına cephe açtılar.  
Evlıyası, Arslan Bey'i verir mi aman.  
Düşman yüreğine korku saçtılar.

Kaleden bayrağı indiren düşman,  
O, bez parçası değil unutma sakın.  
Zafere and içilen karanlıklardan,  
Umudun şafağı, sökmese yakın.

Genç, yaşlı Maraşlı silah kuşandı.  
Hiçbir zaman boş kalmadı meydan.  
Vatan uğruna, et tırnağa sarıldı.  
Bu şehir böyle oldu kahraman.

\*\*\*

**ADIL**

Aylık Yayın Organı

**Yayın Sahibi**

Hüseyin CERİTLİ

**Yayın Kurulu Başkanı**

Songül ŞAHİN

**Yayın Kurulu**

Hasan Ali POLAT - Gökhan KARAHAN

Ömer TÜRKMEN - Süleyman İLBEYİ

Sinan EL - Serdar GEDİK

Demet KINAY

Taylan Deniz AKBAL